

Stary Brus, 01.02.2023 r.

WYJAŚNIENIE NR 1 DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na projekt pn. Budowa drogi gminnej nr 104343L Lubowierz – Dominiczyn o długości ~950m od drogi powiatowej nr 1627L wraz z oświetleniem tych miejscowości

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Gmina Stary Brus informuje jako Zamawiający, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu wymaganej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej w odniesieniu do wymagań z PFU: Prosimy o potwierdzenie, że nie jest wymagany projekt drogowy, projekt organizacji ruchu tymczasowego, projekt zieleni oraz projekt obsługi placu budowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W PFU widnieje zapis:

„2. Wykonanie (w 3 egz.) dokumentacji technicznej i projektowej dla każdej lokalizacji i uzyskanie wymaganych prawem uzgodnień, zgód i pozwoleń oraz opinii niezbędnych do prawidłowego sporządzenia dokumentacji technicznej; dokumentacja projektowa powinna obejmować w szczególności:

- a. mapy do celów projektowych;
- b. inwentaryzację istniejącego majątku drogowego;
- c. inwentaryzację zieleni;
- d. projekt budowlany:
 - i. projekt zagospodarowania terenu;
 - ii. projekt architektoniczno-budowlany;
- e. projekty wykonawcze:
 - i. projekt oświetlenia;
 - ii. projekt drogowy;
 - iii. projekt organizacji ruchu tymczasowego;
 - iv. projekt zieleni;
 - v. projekt obsługi placu budowy;

f. specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych;

g. opinie, uzgodnienia, decyzje administracyjne umożliwiające realizację robót budowlanych;”.

Zgodnie z zapisami Rozdziału VII.2.B.6) „Wykonawca uzyska wszelkie wymagane zgodnie z prawem polskim uzgodnienia, opinie, dokumentacje i decyzje administracyjne niezbędne dla zaprojektowania, wybudowania i przekazania Zamawiającemu obiektów do użytkowania.”

WYJAŚNIENIE NR 1 DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z powyższym Zamawiający nie potwierdza, że nie są wymagane dokumenty wymienione w pytaniu nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy wg. wytycznych producenta słupów oświetleniowych dotyczących fundamentów nie zostaną spełnione wybrane parametry wymienione w PFU, wówczas Zamawiający uzna dobór fundamentów wg. wytycznych producenta słupów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania fundamentów zgodnie z udostępnionym PFU.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że wysokość słupa oświetleniowego wg. PFU, to wysokość kompletnego słupa hybrydowego, a nie wysokość zawieszenia oprawy oświetleniowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.